ordis dyaconij l' p^o biterij nō videt⁹ suspēditio
 a collatōe alioz ordini inferiorz. vt inuit⁹
 e^z d tēp. oz. dilect⁹ fili⁹ i fi. vñ et suspēditio ab
 officio suspēditio est ab epalib⁹. vñ nō potest or-
 dinare nec cōsecrare qd si fac ē irreglaris h̄m
 bo. quia vt dictū est qui ē suspēditio ab officio i-
 feriori suspēditio videt⁹ a supiori. **I**tem cui iter-
 dicit⁹ igressus eccie interdict⁹ officij itra ec-
 clehā. et n̄ ecōūlo/g^o suspēditio ab officio p^o in-
 trare ecclesiam suā et itereffe diuis dūmō nō of-
 ficiet. sec^o est si sit simplr suspēditio a diuinis.
 quia tūc n̄ poss^z officiare nec cū alijs audire.
 ar. i capit^o supdictis. h̄ hof. et dueniūt cum
 eo gos. rap. et rod. **I**tem cui interdict⁹ eccia. in-
 terdicta intelligunt⁹ ei ecclesiastica sacmēta.
 xxxij. q. ij. latozē. h̄m jo. **S**i nūquid suspēditio
 ab officio suspēditio e eoipo a bñficō. Rndz bñ-
 e^z d cleri. ex. latozēs. i glo. et dic q sic qz bñ-
 ficij dferē ppter officij. et vbi vnū p^o alte-
 rū vtroqz tm vnū. di. lxxi. eos. **H**of. at sic
 distinguit. s. p suspēditio ab officio aut ē suspen-
 sus ex graui causa et tūc nichil recipit de p^o
 uētib⁹. e^z d pur. ca. iter. et ij. q. v. sup causa.
Aut ex leui causa. et tūc aut diu p^o h̄it dēuax
 et tūc etiāz ē puād⁹ bñficijs. e^z de eta. bone.
 aut nō diu. et tūc n̄ vidē q ei bñficia sine sub-
 trabēda. qz h̄ fieri n̄ debz nisi ex magna causa
 xvij. q. vij. iuētū. fit aut hec suspēditio aliqñ ex
 leui causa vt ppter scādalu pape vl infamiaz
 solā. ij. q. v. p^o bte. et h̄ itellige d bñficijs q qz
 sepata et certa p^o p^o quodiana em nō per-
 cipit n̄ qui h̄uitū facit. sic itellige illd e^z d p
 be. l3. et. c. cū h̄m aplm. et e^z d cleri. diug. qd
 a te. et. c. diuis. l' illd itelligit⁹ qn̄ bñficiat⁹
 ppetuū habz impedimē. alias snia interdicti
 vl suspēditio lata quo ad officij extēdi nō dz
 ad bñficiū. nec ecōuerso. d pe. di. j. pene. n̄ a
 liud in snia expmat⁹. e^z d solu. c. ij. i fi. h̄ hof.
 inno. vero e^z d eta. cum bone. distinguit sic.
 s. p qn̄ quis simplr suspēditio. aut h̄ sit cū cau-
 se cognitōe. aut sine. si cū cause cognitōe sen-
 tētiādo diffinitue qn̄ ē actū d crimie tūc sta-
 tim ei⁹ bñficia cōferri pnt aliqz p sententiaz
 est damnat⁹. **S**i at sine cause cognitōe. qz for-
 te nō est adhuc actū. vel etiā p sniaz iterlocu-
 toriā est suspēditio. s. p^o dēuaciā. tunc nō in-
 telligit⁹ suspēditio esse ppetuo nec p^o bte bñficia
 n̄ sit negligēs absolutōz petē qd ex h̄ psumit⁹
 q diu stēit in suspēditōe. **V**trū suspēditio a bñ-
 ficō suo p epm suū poss^z acq̄rere bñficiū. Rndz
 det bñ. e^z de cleri. ex. latozēs in glo. dicens
 q sic. quia non intelligit illum suspendisse ni-
 si quo ad se. nisi feratur sententia specialiter
 vt remoueat⁹ ab officio. tunc enim bene-
 ficium est sequela. et tunc remouetur ab illo.
 ar. di. lxxj. eos. et e^z de cleri. ex. cleri aut.
 nisi specialiter ei conseruaretur. di. l. studeat.
 c. accedens. **Q**uid si dicat suspendo te ab of-
 ficio et beneficio. **H** h̄. bñ. extra de cleri. ex.
 illud credit q debet abstinerē ab vtroqz sal-
 tem p^opter dubium. **N**unquid suspensus
 ab vno epo suspēditio hēc qntū ad alios epi-
 scopos. **H** h̄. q sic si suspēditio sit ab officio qz il-
 la snia ius fac qntū ad oēs. xiiij. q. ij. due sūt.